
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv.  63         del   07.06.2016                          

OGGETTO:   Servizio di refezione scolastica – giugno 2016. Provvedimento.   ESEGUIBILE.

L’anno 2016  il giorno  sette del  mese di  giugno  alle ore   18.00    nella     sala delle adunanze  

della  casa  Comunale,  la  Giunta   Comunale,   convocata  nelle  forme  di  legge  e  presieduta  dal  

SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X
DE  ROSA  ASSUNTA X
NAPOLITANO  GIUSEPPE X
NAPPI  ROSA  X
SODANO  MARIA  LUISA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale  dott.ssa Enza Fontana,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del  Responsabile del Responsabile Settore I;

Vista la proposta di delibera prot. 11208 del 07.06.2016;

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare,  come  ad  ogni  effetto  approva,  l’allegata   proposta  di  deliberazione  che  forma  parte 

integrante e sostanziale della presente;                                                       

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. ssa Enza Fontana

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  ___09.06.2016___________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 60 giorni consecutivi a partire  dal 

 __09.06.2016_________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  e fino al 30.04.2016

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    _09.06.2016_____________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============
Settore  I

Responsabile  dott.ssa Rita Lombardi

Prot.10918 del 01.06.2016

 

OGGETTO:  Servizio di refezione  scolastica – giugno 2016. Provvedimento. 

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

 F.to Il responsabile del settore I

dott.ssa Rita Lombardi

Parere in ordine alla regolarità contabile:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

 F.to Il responsabile del settore finanziario

Dott. Pier Paolo Mancaniello

                  

                    



Il RESPONSABILE SETTORE I
PREMESSO:

che  l’art.  1,  comma  169,  della  legge  n.  296  del  27/12/2006  prevede  che  il  termine  per 
deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali è stabilito entro la data fissata da norme statali per 
la  deliberazione  del  bilancio  di  previsione  e  che  dette  deliberazioni,  anche  se  approvate 
successivamente all’inizio dell’esercizio, hanno effetto dal 1° gennaio dell’anno di riferimento;

che con deliberazione di giunta comunale n. 21 del 10/03/2016 sono state approvate le tariffe 
per il servizio di refezione scolastica per l’esercizio finanziario 2016 con i relativi tassi di copertura;

Viste le  lettere  dei  dirigenti  scolastici  dei  3  istituti  comprensivi  di  Marigliano,  acquisite  al 
protocollo generale n. 10311, 10088 e 10297/2016, con le quali si richiede il proseguimento del 
servizio di refezione scolastica anche per il mese di giugno, considerato il bisogno espresso dalla 
famiglie;

Ritenuto opportuno garantire il servizio richiesto dagli istituti e dalle famiglie;

Considerato che nella stessa delibera non era indicato il periodo di giugno 2016;

Dato atto che la spesa relativa al  servizio di  refezione scolastica per il  mese di  giugno è 
compatibile con gli stanziamenti già previsti nella delibera di giunta n. 21/2016 per il periodo 15 
febbraio – 31 maggio 2016, grazie alle economie di spesa registrate.

VISTO:

 il D.Lgs.n.267/2000 e s.m. i. 

  

PROPONE DI DELIBERARE

Per i motivi in premessa espressi, che qui si intendono integralmente riportati trascritti e 
approvati:

- Garantire il servizio di refezione scolastica anche per il mese di giugno 2016;

- Confermare per il mese di giugno 2016 le tariffe e le percentuali di copertura indicate nella 
delibera di giunta comunale n. 21 del 10/03/2016;

- Demandare al Responsabile I Settore gli adempimenti consequenziali;
- Rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Il responsabile I Settore 

dott.ssa Rita Lombardi




	xiv. 63 del 07.06.2016

